2

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2017 г.

№ 595
дер. Заневка

Об определении гарантирующей организации
в сфере водоснабжения и водоотведения

на территории муниципального образования
«Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях организации надежного и бесперебойного водоснабжения и водоотведения  деревни Заневка  на территории муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве гарантирующей организации для централизованных систем водоснабжения и водоотведения деревни Заневка муниципального образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ООО «ГУП Водоканал Санкт-Петербурга».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. В течение трех рабочих дней с момента принятия постановления уведомить ООО «ГУП Водоканал Санкт-Петербурга».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора управления муниципальным имуществом и жилищно-коммунальным хозяйством Гречица В.В.
Глава администрации

   А.В. Гердий